

Rozpočet

Stavba: Vedlejší polní cesta C10 v k.ú. Ovesné Kladruby
Zakázka: Vedlejší polní cesta C10

Objednatel: ČR - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 13.5.2021

Č.	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				5 089 337,48
	1	Zemní práce				1 293 637,69
1	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	2 585,266	m3	50,00	129 263,30
2	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	2 585,266	m3	10,00	25 852,66
3	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	406,500	m3	50,00	20 325,00
4	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	406,500	m3	10,00	4 065,00
5	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	2 770,626	m3	80,00	221 650,08
6	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	55 412,520	m3	10,00	554 125,20
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	2 770,626	m3	5,00	13 853,13
8	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	5 125,658	t	40,00	205 026,32
9	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	5 388,000	m2	5,00	26 940,00
10	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	26,100	m2	25,00	652,50
11	182201101	Svahování násypů	974,300	m2	25,00	24 357,50
12	183405211	Výsev travníku hydroosevem na ornici	1 000,400	m2	30,00	30 012,00
13	00572410	osivo směs travní parková	25,010	kg	100,00	2 501,00
14	R-457000	Sejmutí vhodné zeminy s přemístěním na vzdálenost do 250 m, ke zpětnému použití	100,040	m3	50,00	5 002,00
15	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	100,040	m3	50,00	5 002,00
16	181301111	Rozproštění vhodné zeminy tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	1 000,400	m2	25,00	25 010,00
	2	Zakládání				42 122,00
17	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	6 864,600	m2	5,00	34 323,00
18	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	1 559,800	m2	5,00	7 799,00
	5	Komunikace pozemní				3 574 948,30
19	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	2 710,000	m2	100,00	271 000,00
20	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-250 mm tl 600 mm (2*300 mm)	5 989,220	m2	255,00	1 527 251,10
21	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	5 704,610	m2	120,00	684 553,20
22	564952114	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 180 mm	5 460,720	m2	200,00	1 092 144,00
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				106 414,84
23	919726222.TCT	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z polyesteru podélná/příčná pevnost 200/50 kN/m PK TEX PET	7 551,060	m2	14,00	105 714,84

Č.	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem
24	919732211	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	7,000	m	50,00	350,00
25	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	7,000	m	50,00	350,00
	998	Přesun hmot				214,65
26	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	7,155	t	30,00	214,65
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				72 000,00
	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				45 000,00
27	011314000	Archeologický dohled	1,000	soubor	5 000,00	5 000,00
28	011324000	Archeologický průzkum	1,000	soubor	5 000,00	5 000,00
29	012103000.1	Geodetické práce před výstavbou	1,000	soubor	10 000,00	10 000,00
30	012303000.1	Geodetické práce po výstavbě	1,000	soubor	10 000,00	10 000,00
31	013254000.1	Dokumentace skutečného provedení stavby	1,000	soubor	15 000,00	15 000,00
	VRN2	Příprava staveniště				2 000,00
32	02000100	Příprava staveniště	1,000	soubor	2 000,00	2 000,00
	VRN3	Zařízení staveniště				7 500,00
33	030001000.1	Zařízení staveniště	1,000	soubor	2 000,00	2 000,00
34	034403000.1	Dopravní značení na staveništi	1,000	soubor	2 500,00	2 500,00
35	034503000	Informační tabule	2,000	ks	1 500,00	3 000,00
	VRN4	Inženýrská činnost				17 500,00
36	043002000	Zkoušky a ostatní měření	1,000	soubor	15 000,00	15 000,00
37	049000000	Inženýrská činnost	1,000	soubor	2 500,00	2 500,00

Celkem

5 089 337,48

Rozpočet

Stavba: Vedlejší polní cesta C10 v k.ú. Ovesné Kladruby
Zakázka: Odvodnění cesty C10

Objednatel: ČR - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 13.5.2021

Č.	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				385 517,90
	1	Zemní práce				62 545,40
1	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	97,600	m3	200,00	19 520,00
2	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	97,600	m3	10,00	976,00
3	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	18,000	m3	200,00	3 600,00
4	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	18,000	m3	10,00	180,00
5	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	106,600	m3	80,00	8 528,00
6	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	2 132,000	m3	10,00	21 320,00
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	106,600	m3	5,00	533,00
8	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	197,210	t	40,00	7 888,40
	2	Zakládání				137 410,00
9	211521111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 65 až 125 mm	9,000	m3	650,00	5 850,00
10	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	97,600	m3	650,00	63 440,00
11	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	1 048,000	m2	10,00	10 480,00
12	69311084	geotextilie netkaná PP 700 g/m2	1 152,800	m2	50,00	57 640,00
	3	Svislé a kompletní konstrukce				30 000,00
13	388129210	Montáž ŽB dílců prefabrikovaných kanálů pro IS tvaru U hmotnosti do 1 t	6,000	m	500,00	3 000,00
14	5922	Žlab příkopový prefabrikovaný 500x700 mm	6,000	ks	1 500,00	9 000,00
15	2861	Mříž litinová odvod. žlabu s.š. 500 mm	12,000	ks	1 000,00	12 000,00
16	899211111	Osazení mříží s rámem hmotnosti do 50 kg	12,000	kus	500,00	6 000,00
	4	Vodorovné konstrukce				8 512,50
17	451313521	Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu tl do 150 mm	2,250	m2	150,00	337,50
18	452218142	Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na cementovou maltu	0,960	m3	5 000,00	4 800,00
19	465513227	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm pro hydromeliorace	2,250	m2	1 500,00	3 375,00
	8	Trubní vedení				84 150,00
20	871238111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 200 mm	610,000	m	10,00	6 100,00
21	286112260	trubka drenážní flexibilní PipeLife D 200 mm	640,500	m	100,00	64 050,00
22	895611111	Drenážní výúst' z betonových trub VT	1,000	kus	5 000,00	5 000,00
23	R-871	Rekonstrukce stávajícího POZ	600,000	m	15,00	9 000,00

Č.	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				62 900,00
24	55381000	Svodnice vody ocelová 120, včetně montáže	54,000	m	850,00	45 900,00
25	919441211	Čelo z lomového kamene	1,000	kus	15 000,00	15 000,00
26	938902202	Čištění příkopů ručně š dna do 400 mm objem nánosů do 0,30 m3/m	20,000	m	100,00	2 000,00
Celkem						385 517,90